

Հայաստանի պարավետի Բարեկամություն
պետական համույթ

ՊՈԱԿ-ի տնօրեն
Ա. Դանիելյան

31 հունվարի 2020թ

2020թ գնումների պլան
Պատվիրատու՝ Հայաստանի պարավետի Բարեկամություն պետական
համույթ ՊՈԱԿ

Հստ արտաբյուջետային ծախսերի դասակարգման

Ծրագիրը՝ համերգային

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ արտաբյուջե

Գնման առարկայի		Գնման ձև/ընթացա կարգ/	Չափման միավորը	միավորի գինը	Քանա կը	Ընդամենը ծախսերը(հազ.դրամ)
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակար գման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
1 30192121	գրիչ գնդիկավոր	Մեկ անձ	հատ	150	30	4.50
2 22851100	թղթապանակ արագակար, թղթյա	Մեկ անձ	հատ	80	20	1.60
3 22851200	թղթապանակ զսպանակով	Մեկ անձ	հատ	500	5	2.50
4 30197622	թուղթ A4 ֆորմատի 1/21x29.7/	Մեկ անձ	հատ	2400	16	38.40
5 30199232	Ծրար մեծ, A4 ֆորմատի համար	Մեկ անձ	հատ	50	12	0.60
6 30197322	կարիչ, 20 թերթի համար	Մեկ անձ	հատ	2400	1	2.40
7 30197321	կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	Մեկ անձ	հատ	1600	1	1.60
8 30197111	կարիչի ասեղ փոքր 10մմ	Մեկ անձ	հատ	100	2	0.20
9 30197112	կարիչի ասեղ մեծ	Մեկ անձ	հատ	200	3	0.60
10 39263520	սեղմակ մետաղյա, մեծ 50մմ	Մեկ անձ	տուփ	1150	1	1.15
11 39263510	սողմակ, մետաղյա, փոքր 33մմ	Մեկ անձ	տուփ	550	1	0.55
12 39263420	ամրակ մեծ	Մեկ անձ	տուփ	350	1	0.35
13 39263420	ամրակ, փոքր	Մեկ անձ	տուփ	180	1	0.18
14 30192137	մատիտ, գրաֆիտե միջուկով, հասարակ	Մեկ անձ	հատ	150	20	3.00
15 30199430	թուղթ նշումների, տրցակներով	Մեկ անձ	հատ	950	2	1.90
16 30192125	մարկեր	Մեկ անձ	հատ	600	6	3.60
17 30192730	ֆայլ / տուփ 100 հատ/	Մեկ անձ	հատ	900	3	2.70
18 30197120	կոճղամ	Մեկ անձ	հատ	200	3	0.60
19 24911400	սոսինձ	Մեկ անձ	հատ	280	4	1.12
20 30192133	սրիչ/մետաղյա /	Մեկ անձ	հատ	320	3	0.96
21 30140000	Հաշվիչ	Մեկ անձ	հատ	5000	1	5.00
22 39263320	պատի օրացույց	Մեկ անձ	հատ	100	2	0.20
23 39263200	գրասենյակային գիրք	Մեկ անձ	հատ	500	3	1.50
24 30192220	կաշու ժապավեն/սկոյ/մեծ	Մեկ անձ	հատ	320	5	1.60
25 30192210	ժապավեն/սկոյ/կտորից	Մեկ անձ	հատ	900	30	27.00

26	30192232	կայուն ժապավեն/սկոյ/թղթե/	Մեկ անձ	հատ	250	5	1.25
27	301921111	Թանաքի բարձիկ	Մեկ անձ	հատ	700	1	0.70
28	31500000	Լամպեր 60 ՎՏ	Մեկ անձ	հատ	240	50	12.00
29	31500000	Լամպեր 60 ՎՏ	Մեկ անձ	հատ	100	50	5.00
30	31500000	Լամպեր 200 ՎՏ	Մեկ անձ	հատ	210	10	2.10
31	39831241	օճառ ձեռքի	Մեկ անձ	հատ	150	10	1.50
32	33761100	զուգ. թուղթ	Մեկ անձ	հատ	150	12	1.80
33	39513200	անձեռոցիկ	Մեկ անձ	հատ	200	15	3.00
34	30234400	խտասկավառակ	Մեկ անձ	հատ	180	100	18.00
35	44111411	ներկ	Մեկ անձ	հատ	1200	2	2.40
36	44521100	Փական դարակի	Մեկ անձ	հատ	750	5	3.75
37	44521100	Փական դարակի	Մեկ անձ	հատ	450	3	1.35
38	18411900	Պարային կոշիկներ	Մեկ անձ	հատ	20000	3	60.00
		Ընդամենը ապրանքներ					216.66
39	92151100	Համերգասրահի/Դահլիճի /վարձակալություն	Մեկ անձ	հատ	518000	4	2072.00
40	92151100	Համերգասրահի/Դահլիճի /վարձակալություն	Մեկ անձ	հատ	900000	2	1800.00
41	64210000	Հեռախոսակապ ֆիկսված	Մեկ անձ	ամիս	5000	4	20.00
42	64200000	Հեռախոսակապ, միջքաղաքային	Մեկ անձ	ամիս	16000	12	192.00
43	64200000	ինտերնետ	Մեկ անձ	ամիս	8000	12	96.00
44	50312000	համակարգչային ծառայություններ	Մեկ անձ	հատ	1200	12	14.40
45		համակարգչային ծառայություններ	Մեկ անձ	հատ	106000	1	106.00
46	72250000	Քարթրիջի լիցքավորում	Մեկ անձ	հատ	4400	12	52.80
47	72411300	Ինտերնետային կայքի ապահովում	Մեկ անձ	հատ	3750	12	45.00
48	98111140	հատկացում ՀԻԳ-ին	Մեկ անձ	հատ	17000	12	204.00
49		Կազմարարական ծառայություններ	Մեկ անձ	հատ	3000	20	60.00
50	79841000	Ազդագրի տպագրություն	Մեկ անձ	հատ	240	150	36.00
51	798410000	Ծրագրի տպագրություն	Մեկ անձ	հատ	75	100	7.50
52	1516979000	պլակատի տպագրություն	Մեկ անձ	հատ	1200	50	60.00
53	2059419296	Հրավիրատոմսի տպագրություն	Մեկ անձ	հատ	50	700	35.00
54	79341100	Գովազդային ծառայություններ	Մեկ անձ	հատ	24000	10	240.00
55	79341101	Գովազդային տեսահոլովակների պատրաստում	Մեկ անձ	հատ	100000	4	400.00
56	98391210	Հատուկ նպատակային ծառայություններ	Մեկ անձ	հատ	125000	7	875.00
57	98391200	Բեմադրական ծառայություններ	Մեկ անձ	հատ	30000	4	120.00
		Ընդամենը ծառայություններ					6315.70